

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2019 Licitação: 53/2019 - PE Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 4847 - SULMATEL - COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIP. LTDA									
20	027-01-1991	LIXEIRA EM POPLIPROPILENO, COM PEDAL , MÍNIMO DE 30 LITROS	NAC 30L	UN	3,000	0,0000	92,5800	277,74	Venceu
28	194-01-0314	TELEVISOR LED DE MÍNIMO DE 31 POLEGADAS	PHILCO PH40	UN	2,000	0,0000	1.598,9900	3.197,98	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5,000			3.475,72	
Nr. do Processo: 75/2019 Licitação: 53/2019 - PE Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 6279 - CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA									
6	340-01-0077	ARMARIO VITRINE, EM AÇO/FERRO PINTADO - 2 PORTAS	CELI - VC2P	UN	5,000	0,0000	800,0000	4.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5,000			4.000,00	
Nr. do Processo: 75/2019 Licitação: 53/2019 - PE Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 7338 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA									
3	027-02-2197	AQUECEDOR DE AMBIENTE PORTÁTIL, MÍNIMO DE 1500W	VENTISOL A1	UN	5,000	0,0000	79,0000	395,00	Venceu
4	027-02-0376	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS - QUENTE FRIO	AGRATTO ACS 9000 QF	UN	11,000	0,0000	1.265,0000	13.915,00	Venceu
18	214-01-0063	IMPRESSORA LASER 1200 X 1200 DPI	PHASER 3330	UN	1,000	0,0000	1.850,0000	1.850,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					17,000			16.160,00	
Nr. do Processo: 75/2019 Licitação: 53/2019 - PE Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 8000 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA									
9	340-01-0081	CADEIRA DE RODAS ADULTO	DUNE N60BFNM	UN	2,000	0,0000	650,0000	1.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2,000			1.300,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2019									
Fornecedor: 8079		- IBI LIFE MEDICAL LTDA		Licitação: 53/2019 - PE		Data da Homologação: 05/07/2019			
16	014-02-0217	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO	NIHON KOHDEN	SC	1,000	0,0000	5.190,0000	5.190,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1,000			5.190,00	
Nr. do Processo: 75/2019									
Fornecedor: 8577		- CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA EPP		Licitação: 53/2019 - PE		Data da Homologação: 05/07/2019			
10	340-01-0082	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, CAPACIDADE 120KG A 159KG	ORTOMETAL 134	UN	2,000	0,0000	1.028,0000	2.056,00	Venceu
11	340-01-0080	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA EM AÇO OU FERRO PINTADO	ORTOMETAL 132	UN	2,000	0,0000	680,0000	1.360,00	Venceu
14	014-02-0218	CILINDRO PARA GASES MEDICINAIS, EM ALUMÍNIO	JG MORIYA 3L	UN	3,000	0,0000	610,0000	1.830,00	Venceu
24	014-02-0138	NEBULIZADOR PORTÁTIL, TIPO ULTRASSONICO, NÚMERO DE SAÍDAS SI	NEBULARPLUS10	UN	4,000	0,0000	143,0000	572,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11,000			5.818,00	
Nr. do Processo: 75/2019									
Fornecedor: 9409		- ANDRÉ LUGLIO DOS SANTOS - ME		Licitação: 53/2019 - PE		Data da Homologação: 05/07/2019			
1	027-02-2195	APARELHO DE DVD - 127W	MONDIAL - D15	UN	1,000	0,0000	119,9000	119,90	Venceu
29	027-02-2131	VENTILADOR 60 CM, DE PAREDE, C/ 3 PÁS	VENTISOL - NEW60	UN	1,000	0,0000	180,0000	180,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2,000			299,90	
Nr. do Processo: 75/2019									
Fornecedor: 9462		- IGARATA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRÔNICOS LT		Licitação: 53/2019 - PE		Data da Homologação: 05/07/2019			
15	214-01-0064	COMPUTADOR - DESKTOP BÁSICO	POSITIVO	UN	3,000	0,0000	1.850,0000	5.550,00	Venceu
19	027-01-1990	LIXEIRA EM AÇO OU FERRO PINTADO - MIN. 11 LITROS	EDEA	UN	4,000	0,0000	105,0000	420,00	Venceu
25	170-03-2231	NOTEBOOK, PROCESSADOR MÍNIMO INTEL 5	POSITIVO	UN	2,000	0,0000	2.380,0000	4.760,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2019									
Licitação: 53/2019 - PE									
Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 9462 - IGARATA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRÔNICOS LT									
27	214-01-0062	TELA DE PROJEÇÃO, COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL	PROJETELAS	UN	1,000	0,0000	599,0000	599,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10,000			11.329,00	
Nr. do Processo: 75/2019									
Licitação: 53/2019 - PE									
Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 9627 - LUIS CESAR REIS - EPP									
5	340-01-0079	ARMÁRIO EM AÇO, BRANCO	REIFLEX	UN	2,000	0,0000	450,0000	900,00	Venceu
21	012-02-0025	LONGARINA C/ 3 LUGARES	REIFLEX	UN	11,000	0,0000	230,0000	2.530,00	Venceu
22	027-02-2194	MESA DE ESCRITÓRIO EM MADEIRA MDP OU	REIFLEX	UN	2,000	0,0000	200,0000	400,00	Venceu
23	012-02-2155	MESA PARA IMPRESSORA 50 X 40 X 70CM	REIFLEX	UN	1,000	0,0000	120,0000	120,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					16,000			3.950,00	
Nr. do Processo: 75/2019									
Licitação: 53/2019 - PE									
Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 10235 - L & A MERCANTIL LTDA									
26	105-03-0162	PROJETOR MULTIMIDIA - DATASHOW	TOMATE/MPR20C	UN	1,000	0,0000	1.550,0000	1.550,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1,000			1.550,00	
Nr. do Processo: 75/2019									
Licitação: 53/2019 - PE									
Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 10332 - OBJECT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA									
17	027-02-2193	GELADEIRA BRANCA, MÍNIMO DE 250 LITROS - 127V	CONSUL CRA30F	UN	3,000	0,0000	1.370,0000	4.110,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3,000			4.110,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2019 Licitação: 53/2019 - PE Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 10947 - ANA MARIA PIRES BELEM - ANAMED									
12	340-01-0078	CARRO DE CURATIVOS EM AÇO INOXIDÁVEL	RENASCER RN5485	UN	1,000	0,0000	782,0000	782,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1,000			782,00	
Nr. do Processo: 75/2019 Licitação: 53/2019 - PE Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 10948 - MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI EPP									
7	027-02-2196	BEBEDOURO/PURIFICADOR, REFRIGERADO, DE PRESSÃO, COLUNA	LIBEL PRESS BABY	UN	2,000	0,0000	560,0000	1.120,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2,000			1.120,00	
Nr. do Processo: 75/2019 Licitação: 53/2019 - PE Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 10949 - QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI									
2	340-01-0076	APARELHO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO	XDENT-X70	UN	1,000	0,0000	4.600,0000	4.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1,000			4.600,00	
Nr. do Processo: 75/2019 Licitação: 53/2019 - PE Data da Homologação: 05/07/2019									
Fornecedor: 10950 - SERV IMAGEM SUL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EIRELI - ME									
8	340-01-0075	BISTURI ELÉTRICO - ATÉ 150W	TRANSMAI/BP150	UN	2,000	0,0000	4.810,0000	9.620,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2,000			9.620,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2019			Licitação: 53/2019 - PE		Data da Homologação: 05/07/2019				
Fornecedor: 10951 - STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP									
13	014-02-0219	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	C71PLUS	UN	2,000	0,0000	999,0000	1.998,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2,000			1.998,00	

Cornélio Procópio, 9 de Julho de 2019.